

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ОФЕРТА № 201

дата 27.09.2021 г.

Поставщик
Название компании

ООО "Иремель" 450022, Республика Башкортостан, Г.о.город Уфа, улица Менделеева, д. 134/7,этаж/каб. 4/430/2

р/с 40702810506000022433 в БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8598 ПАО СБЕРБАНК к/с 30101810300000000601 БИК
048073601
0278161650/027401001
8-960-38-71-722

Контактные данные

Покупатель
Название компании

МФЦ ШАТУРА ИНН=5049021040
5049021040/504901001

Контактные данные

КОЛИЧЕСТВО	ОПИСАНИЕ	ЦЕНА ЗА ЕДИНИЦУ	СУММА
1	Журнал учета проверок юридического лица, инд .предпринимателя КЖ 611	174,42 РУБ	174,42 РУБ
1	Бух книги журнал учета огнетушителей А4 50л горизонт	205,76 РУБ	205,76 РУБ
1	Бух книги журнал по пожарной безопасности А4 50л	192,15 РУБ	192,15 РУБ
20	Стикеры Post-it куб 2028-ONY 76x76 лето 400 л	282,76 РУБ	5 655,20 РУБ
20	Стикеры Post-it куб 2028-OPB 76x76 зима 400 л	288,36 РУБ	5 767,20 РУБ
10	Блок для записей АТТАСНЕ запасной 9x9x9 разноцветный 80 г	196,31 РУБ	1 963,10 РУБ
72	Блок для записей АТТАСНЕ ЭКОНОМ на клейке 9x9x9 белый 60 г, 65	57,78 РУБ	4 160,16 РУБ
50	Клейкие закладки пласт. 4цв.по 25л. 12ммx45 Attache	30,90 РУБ	1 545,00 РУБ
500	Файл-вкладыш А4 Attache Economy,Стандарт ,100шт./уп.с перф.,Россия	179,74 РУБ	89 870,00 РУБ
100	Скоросшиватель картонный ДЕЛО 380г/м2 мелованная	19,96 РУБ	1 996,00 РУБ
2	Папка-обложка дело 220 гр/м ,100 шт.уп	352,56 РУБ	705,12 РУБ
10	Папка архивная складная АТТАСНЕ,150 мм,красн	284,51 РУБ	2 845,10 РУБ
1	Картотека для трудовых книжек 155x270x120 мм, гофрокарт.	460,70 РУБ	460,70 РУБ
1	Картотека разделитель карт , для трудовых книжек (10 шт/уп)	286,60 РУБ	286,60 РУБ
100	Ручка шариковая My Tech с игольчатым наконечником неавт 0,7мм синий	24,95 РУБ	2 495,00 РУБ
40	Ручка шариковая Attache Flicker неавт..тонир.неон.корпус ассорти. синяя	38,43 РУБ	1 537,20 РУБ
200	Ручка шариковая на подставке на липучке 8863 красная	30,34 РУБ	6 068,00 РУБ
50	Ручка гелевая Attache Epic,цвет чернил-черный	32,30 РУБ	1 615,00 РУБ

50	Ручка гелевая Attache City 0,5мм черный Россия	21,28 РУБ	1 064,00 РУБ
30	Корректирующая лента Attache Economy mini 5мм 3м '927	18,73 РУБ	561,90 РУБ
12	Корректирующий карандаш 8мл ATTACHE, шариковый наконечник 84034	87,98 РУБ	1 055,76 РУБ
4	Карандаш чернографитный MILAN SUNSET HB, ласт., 071612748	63,65 РУБ	254,60 РУБ
2	Карандаш чернографитный Attache Selection Marbly HB, с ласт., ассорти6шт/уп	94,25 РУБ	188,50 РУБ
2	Карандаш чернографитный Attache Selection Summer HB, круг., с ласт.6шт/уп	93,32 РУБ	186,64 РУБ
10	Ластик пластиковый Milan nata 648 белый 3,1x1,9x0,9	15,35 РУБ	153,50 РУБ
24	Карандаши цветные 12цв 3-гран №1School Шустрики	84,24 РУБ	2 021,76 РУБ
24	Альбом для рисования 40л А4 склейка РИСУНОК ГОРОДА,КБС, мел.обл.40-1540	87,29 РУБ	2 094,96 РУБ
10	Степлер ATTACHE 8215 (N24/6&26/6) до 25 лист. синий	226,70 РУБ	2 267,00 РУБ
10	Степлер ATTACHE 8215 (N24/6&26/6) до 25 лист. черный	224,52 РУБ	2 245,20 РУБ
100	Скобы для степлера №24/6 ATTACHE оцинкованные (2-30лис) 1000 шт в уп.Россия	22,78 РУБ	2 278,00 РУБ
3	Зажим для бумаг 51мм 12шт/уп Attache, в картонной коробке	271,92 РУБ	815,76 РУБ
2	Зажим для бумаг 32мм 12шт/уп Attache, в картонной коробке	107,08 РУБ	214,16 РУБ
2	Зажим для бумаг 25мм 12шт/уп Attache, в картонной коробке	69,08 РУБ	138,16 РУБ
300	Скрепки КОМУС, 28 мм никелированные 100 шт.в карт.уп	59,97 РУБ	17 991,00 РУБ
48	Клей-карандаш 10г ATTACHE 'EXTRA' 15134	39,27 РУБ	1 884,96 РУБ
1	Клейкая лента канц. 3М SCOTCH 136D 12x6,3 двусторонняя	176,71 РУБ	176,71 РУБ
1	Бейдж 90x55мм Attache металл зажим/булавка (50шт)	999,40 РУБ	999,40 РУБ
4	Карман настенный Attache Economy А4 вертикальный на скотче 5шт/уп	435,29 РУБ	1 741,16 РУБ
1	Радиотелефон Dect Gigaset A415 Duo черный (2 трубки)	5 161,06 РУБ	5 161,06 РУБ
1	Батарейки GP AA 15A-2CRVS40, 40шт/уп.	1 222,96 РУБ	1 222,96 РУБ
1	Привод DVD-RW ASUS SDRW-08D2S-U BLK/Ret (SDRW-08D2S-U LITE/BLACK/ASUS)	2 142,00 РУБ	2 142,00 РУБ
1	Кабель PROCONNECT UTP 2PR 24AWG CAT5e 305м	4 829,96 РУБ	4 829,96 РУБ
3	Кабель USB A 2.0 - USB B, M/M, 3 м, фер, Cablexpert, чер, CCF-USB2-AMBM-10	263,53 РУБ	790,59 РУБ
2	Конвектор Ballu BEC/EZMR-2000 2000Вт	5 764,50 РУБ	11 529,00 РУБ
2	Бизнес-тетрадь А4,96л,кл,греб,ламин.обл. Attache Selection Travel China	175,33 РУБ	350,66 РУБ
2	Бизнес-тетрадь А4,96л,кл,греб,ламин.обл. Attache Selection Travel Spain	173,66 РУБ	347,32 РУБ
1	Доска пробковая 60x90 Attache Economy деревян. рама Россия	1 663,20 РУБ	1 663,20 РУБ
1	Лента Scotch монтажная двусторонняя сверхпрочная 19 мм*1,5 м	279,73 РУБ	279,73 РУБ
1	Подставка Для канцеляр.мелочей MAPED 575400 синей/черный	829,19 РУБ	829,19 РУБ

1	Лестница трехсекционная алюминиевая 3x7 ступеней Alutek	6 203,56 РУБ	6 203,56 РУБ
1	Кабель PROCONNECT-01-0043-3M	3 524,86 РУБ	3 524,86 РУБ
2	Бизнес-тетрадь А4,96л,кл,греб,ламин.обл. Attache Selection Fluid Фиолетовый	168,65 РУБ	337,30 РУБ
1	Бизнес-тетрадь А4,120л,кл,цветн.мелов.обл,метал.гребень Стильный Офис 2731	163,24 РУБ	163,24 РУБ
2	Блок питания Aerocool 500W Retail VX PLUS 500 ATX v2.3 (VX PLUS 500)	2 268,00 РУБ	4 536,00 РУБ
50	Карандаш чернографитный Kores трехгранный HB с ластиком	22,18 РУБ	1 109,00 РУБ
		СТАВКА НАЛОГА	10%
			20%
		НДС сумма	34 990,37
		ИТОГО	210 894,47

Генеральный директор
Мухарамов Адик Флюрович


